
UCHWAŁA NR XXXV/208/09  

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA  

z dnia 24 września 2009 r.  

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

gminy Rawa Mazowiecka 

 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.15 i art. 40 ust .1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 

poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 , Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111,Nr 233 poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52 poz. 420 ) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy

z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. 

U z 2005 r. Nr 31 poz. 266, Nr 281 poz. 2783 i 2786; z 2006 r. Nr 86 poz. 602, Nr 94 poz. 657, Nr 167 poz. 1193, Nr 249 

poz. 1833; z 2007 r. Nr 128 poz. 902, Nr 173 poz. 1218 ) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje : 

§ 1. W Gminnym Programie Gospodarowania Mieszkaniowym zasobem Gminy Rawa Mazowiecka , stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XVI/107/08 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 10 marca 2008 roku w sprawie uchwalenia 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Rawa Mazowiecka ( Dz.Urz. Województwa 

Łódzkiego Nr 116 poz. 1129, z 2009 r. Nr 62 poz. 604 i Nr 180 poz. 1659 ) w rozdziale I, w ustępie 1 : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

1) pkt 12 ,otrzymuje brzmienie: „12) 6 lokali mieszkalnych przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Starej Wojskiej 

o powierzchniach : 54,9 m², 30,11 m², 71,28 m², 54,9 m², 42,36 m², 59,03 m²" 

2) skreśla się pkt. 15

3) dotychczasowe punkty 16 , 17 i 18 otrzymują oznaczenie: 15,16 i 17

Przewodniczący Rady Gminy 

Rawa Mazowiecka  

 

Tadeusz Pazurek 

ID: KTLSC-EWLRH-JAMJG-QHTLL-NFXVR. Podpisany. Strona 1 / 1


